房屋租赁合同

出租方：                                           （以下简称甲方）

承租方：                                           （以下简称乙方）

根据《中华人民共和国合同法》及有关规定，经甲、乙双方协商一致，达成协议如下：

甲方把自己位于                               的房屋出租给乙方。

租赁期为        年，甲方从        年      月       日起将房屋交付乙方使用，至         年     月      日止，如次年续租，乙方应在届满前一个月与甲方联系续租事宜，同等条件下，乙方享受优先租赁权，否则，甲方视乙方不在租赁、有权将房屋租赁他人。

该房屋年租金为       元整。乙方每年     月      日前交清当年租金给甲方。
甲方将房屋交付乙方时，双方应对设施认真检查，以保证乙方的安全正常使用。
甲方在房屋交付使用后，乙方自主经营，但有以下情形之一的，甲方可以解除合同，收回房屋。
1、乙方利用房屋进行非法活动，损害公共利益的。
2、乙方擅自将房屋使用权整体转租、转借。
3、乙方擅自改变房屋结构或影响房屋质量的。
租赁期间的安全（意外事故）、工商、税务、水电环保、创建、卫生、消防等直接或其它费用由乙方负责。

本就协议如因重大政策影响或人力不可抗力的（城市改造、政府征用、地震、洪涝等）自然灾害，本合同则自然终止，互不承担责任。

乙方租赁期间所购置的一切设备和装潢，在合同终止后，乙方自行拆除，带走装潢等物，保证房屋恢复原状，缺少及损坏部分由乙方赔偿。

本合同在履行中如发生争议，双方应协商解决，协商不成时，任何一方均可向  泗洪县 人民法院起诉。

本合同未尽事宜，一律按《中华人民共和国合同法》的有关规定，经合同双方共同协商，作出补充协议。

本合同一式两份，甲乙双方各执一份，签字后生效。

甲方（签字）：                           乙方（签字）：

年   月    日